Musei Nazionali di Siena Data Stampa: 30/06/2025
Codice Fiscale : 92066170520

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUH Importo Data GG
Prot. Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento | Ritardo
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: MNCMNC71P62A944G MANCINI MONICA 31/03/2025 30/04/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z983C86B3C 12.150,00 17/04/2025 -13
94 25/03/2025 17/04/2025 0
2023/108
2025 TDO1 n. 30/01 CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 31/03/2025 30/04/2025  2025-21013-1.03.02.13.002-1 B248615030 2.850,00 17/04/2025 -13
95 del 31/03/2025 17/04/2025 0
2024/73
2025 TDO1 n. CF: 12925460151 NETWEEK SPA 31/03/2025 30/04/2025  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B4E1C4C8FD 400,00 23/04/2025 -7
96 MG000287 del 23/04/2025 0
31/03/2025 2024/191
2025 TDO1 n. 822- CF: 00646320523 CE.DI.T SRL 01/04/2025 01/05/2025  2025-21013-1.03.02.13.002-1 B5DD90FCAS8 473,75  17/04/2025 -14
97 2025 del 17/04/2025 0
28/03/2025 2025/38
2025 TDO1 n. 377FPE CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE = 02/04/2025 02/05/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B537847AAD 29,35 24/04/2025 -8
98 del 31/03/2025 24/04/2025 0
2025/8
2025 TDO1n. 16 del  CF: 00241140565 GALADINI & C. S.r.l. 07/04/2025 07/05/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/F-3 B49AFA9A8D 47.506,57 16/04/2025 -21
99 07/04/2025 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITA 16/04/2025 0 F67B220003500
DELLA PINACOTECA NAZIONALE DI SIENA. SOSTITUZIONE 2025/25

ASCENSORE E MONTASCALE PIANI. RIFACIEMNTI
ATTRAVERSAMENTO Al PIANI.RDO:4833466

2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/04/2025 04/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 595,37  24/04/2025 -10
100 412507613942  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/04/2025 04/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 416,67  24/04/2025 -10
101 412507613946  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/04/2025 04/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 91,72  24/04/2025 -10
102 412507613940  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 04/04/2025 04/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.508,68 24/04/2025 -10
103 412507613944  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 370,25  24/04/2025 -11
104 412507613941  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21

2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 18,80 24/04/2025 -11
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105 412507613943  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 16,89  24/04/2025 -11
106 412507613945  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
del 03/04/2025 2025/21
2025 TDO1 n. 49/41 CF: 01135830535 DB TOSCANA SRL 10/04/2025 10/05/2025 2025-21013-2.02.01.04.002-1 B60D2598FA 1.520,00 08/05/2025 -2
107 del 08/04/2025 08/05/2025 0
2025/47
2025 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/04/2025 11/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 42,44  08/05/2025 -3
108 52001150568103 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/05/2025 0
del 10/04/2025 2025/29
2025 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 11/04/2025 11/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 69,77 08/05/2025 -3
109 52001769585003 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 08/05/2025 0
del 10/04/2025 2025/29
2025 TDO1 n. CF: 00978310522 PLEIADES COOPERATIVA SOCIALE AR L 16/04/2025 16/05/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/B-1 B4E2715F6E 2.000,00 13/05/2025 -3
110 137Ufficio del MUSEI NAZIONALI DI SIENA - Servizi Educativi Museali 13/05/2025 0 -2024-21013-
15/04/2025 1.03.02.99.999/D-1
2024/172
2025 TDO1 n. FPA CF: 90016440522 Accademia Minima 15/04/2025 15/05/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B503C46056 5.503,00 28/04/2025 -17
111 4/25 del La fattura e relativa ad ogni aspetto di organizzazione, 28/04/2025 0 - 2024-21013-
15/04/2025 realizzazione e promozione degli eventi previsti dalla gara fino 1.03.02.02.005-1
alla data di emissione della stessa. 2024/209
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 11,06 15/05/2025 0
112 412509259057  FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2025 0
del 11/04/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 983,89  15/05/2025 0
113 412509259058  FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2025 0
del 11/04/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 3.657,76  15/05/2025 0
114 412509259059  FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2025 0
del 11/04/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.964,98 15/05/2025 0
115 412509259060  FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2025 0
del 11/04/2025 2025/18

2025 TDO1 n. 3/PA del CF: 01260250525 A.C.M.E. IMPIANTI - S.N.C. DI DI CEGLIE ~ 14/04/2025 14/05/2025  2025-21013-2.02.01.04.002-1 B671A254BF 2.787,83  17/04/2025 -27
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116 14/04/2025 L. & SCAGL 17/04/2025 0
2025/56
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2025 16/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 160,05 14/05/2025 -2
117 412419368887  FORNITURA SERVIZIO GAS 14/05/2025 0
del 29/10/2024 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/04/2025 22/05/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.691,29  15/05/2025 -7
119 412509693796  FORNITURA SERVIZIO GAS 15/05/2025 0
del 18/04/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 05066690156 PELLEGRINI SPA 28/04/2025 28/05/2025  2025-32003-1.01.01.02.002-1 BOAAB2B668 5.229,77  29/04/2025 -29
120 25CP00005628  SCISSIONE DEI PAGAMENTI IVA VERSATA DAL 29/04/2025 0
del 23/04/2025 COMMITTENTE:ART.17-TER DPR 633/72- NUM ORD ACQ : 2025/68
643906-CIG Lotto: 9375813DA3-DTA RDA: 18/04/2025-ODA:
7696490
2025 TDO1n. 2/4 del  CF: 00675080527 FAMA S.R.L. 29/04/2025 29/05/2025  2024-21013-1.03.01.02.007-1 B4CACEF09C 2.457,92  22/05/2025 -7
121 29/04/2025 VENDITA 22/05/2025 0
2024/187
2025 TD24 n. 636/25 CF: 01150000501 ZETA UFFICIO SNC 05/05/2025 04/06/2025  2025-21013-1.03.01.02.999-1 B64CA29F5E 232,50 28/05/2025 -7
122 del 30/04/2025  FATTURA DIFFERITA VENDITA SPLIT PAY 28/05/2025 0
2025/55
2025 TD01n.35/01  CF: 01400870521 ELLESSE SERVIZI SRL 30/04/2025 30/05/2025  2025-21013-1.03.02.13.002-1 B248615030 2.850,00 27/05/2025 -3
123 del 30/04/2025 27/05/2025 0
2024/73
2025 TDO1n.18/FE  CF: 00737830521 CENTRO UFFICIO S.R.L. 30/04/2025 30/05/2025  2025-21013-1.03.02.09.004-1 B664D080F4 136,90 27/05/2025 -3
124 del 24/04/2025 27/05/2025 0
2025/62
2025 TD24 n. CF: 08619670584 Italware S.r.l. 30/04/2025 30/05/2025  2024-21013-2.02.01.07.002-1 B4982B4109 6.360,00 28/05/2025 -2
125 25001372 del VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-  28/05/2025 0
30/04/2025 TER 2024/168
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/04/2025 30/05/2025  2025-32003-1.03.02.07.004-1 Z362F74DB3 146,69  27/05/2025 -3
126 1010954439 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 27/05/2025 0
30/04/2025 2023/14
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 06/05/2025 05/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 510,99 29/05/2025 -7
127 80250120000048 29/05/2025 0
del 30/04/2025 2025/31
2025 TDO1 n. 507FPE  CF: 03182700488 CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. - FIRENZE  08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.13.001-1 B537847AAD 29,00 04/06/2025 -3
128 del 30/04/2025 04/06/2025 0

2025/8
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2025 TD24 n. 1543/00 CF: 03723810481 .S.E. S.r.l. 07/05/2025 06/06/2025  2025-21013-1.03.01.02.999-1 B67C2BD581 842,00 29/05/2025 -8
129 del 07/05/2025 29/05/2025 0
2025/65
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 289,35 29/05/2025 -9
130 412509849233  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 990,42  29/05/2025 -9
131 412509849236  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 15,27  29/05/2025 -9
132 412509849237  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 437,92 29/05/2025 -9
133 412509849234  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 414,61 29/05/2025 -9
134 412509849238  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 26,88 29/05/2025 -9
135 412509849235  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 88,01  29/05/2025 -9
136 412509849232  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 12925460151 NETWEEK SPA 06/05/2025 05/06/2025  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B4E1C4C8FD 400,00 04/06/2025 -1
138 MG000382 del 04/06/2025 0
30/04/2025 2024/191
2025 TDO1 n. 362 del CF: 00959410523 IMMAGINE STUDIO S.n.c. 06/05/2025 05/06/2025  2024-21013-1.03.02.13.004-1 B45DFC01D9 1.567,50 04/06/2025 -1
139 30/04/2025 CIG: B45DFC01D9 04/06/2025 0
2024/153
2025 TDO1 n. CF: 00056210529 ELETTROMECCANICA SENESE S.R.L. 09/05/2025 08/06/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24581AE6F 5.800,00 08/06/2025 0
140 0000031/PA del UNIPERSONALE 08/06/2025 0
07/05/2025 FATTURA PUBBLICA AMM.NE 2024/72
2025 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 10/05/2025 09/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.001-1 Z362852CB6 143,11  08/06/2025 -1
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141 PAE0014393 del 08/06/2025 0
30/04/2025 2025/13
2025 TDO1 n. 75/FV1  CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 16/05/2025 15/06/2025  2024-21013-1.03.02.19.001-1 B490E68865 11.800,00 12/06/2025 -3
142 del 16/05/2025 12/06/2025 0
2024/176
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2025 16/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 11,11  12/06/2025 -4
143 412511775563  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
del 14/05/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2025 15/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 304,26  12/06/2025 -3
144 412511775564  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
del 14/05/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2025 15/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.099,88  12/06/2025 -3
145 412511775565 FORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
del 14/05/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2025 17/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.481,21 12/06/2025 -5
146 412511775566  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
del 14/05/2025 2025/18
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2025 15/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 292,05 12/06/2025 -3
147 412511775567  FORNITURA SERVIZIO GAS 12/06/2025 0
del 14/05/2025 2025/18
2025 TDO1 n. 001950 CF: 03311300101 MIPS Informatica S.p.A. 20/05/2025 19/06/2025  2025-32003-1.03.01.02.006-1 B65AF5910D 199,00 17/06/2025 -2
148 del 15/05/2025 17/06/2025 0
2025/80
2025 TDO1 n. VEOO-22 CF: 82002850418 Universita’ degli Studi di Urbino Carlo Bo - 17/05/2025 16/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/C-1 4.250,00 27/05/2025 -20
149 del 15/05/2025  Universita® degli Studi di Urbino Car 27/05/2025 0 - 2025-21013-
COTECA. 2.02.03.06.001/C-1
2025/49
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 24/05/2025 23/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 462,63  29/05/2025 -25
150 80250120000057 29/05/2025 0
del 22/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 206,41  29/05/2025 -28
151 80250120000058 29/05/2025 0
del 23/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 500,76  29/05/2025 -28
152 80250120000058 29/05/2025 0
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del 23/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 20,73  29/05/2025 -28
153 80250120000058 29/05/2025 0
del 23/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 48,44  29/05/2025 -28
154 80250120000058 29/05/2025 0
del 23/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 23/05/2025 22/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 93,46  29/05/2025 -24
155 80250120000056 22/05/2025 0
del 21/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2025 25/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 336,00 29/05/2025 -27
156 412512212833  FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0
del 23/05/2025 2025/21
2025 TDO1 n. CF: 00304790538 Acquedotto del Fiora SpA 30/05/2025 29/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 1.020,60 18/06/2025 -11
157 80250120000059 18/06/2025 0
del 28/05/2025 2025/31
2025 TDO1 n.. CF: 00978310522 PLEIADES COOPERATIVA SOCIALE AR L 21/05/2025 20/06/2025  2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B4E2715F6E 1.500,00 18/06/2025 -2
163 167Ufficio del MUSEI NAZIONALI DI SIENA - Servizi Educativi Museali 18/06/2025 0
21/05/2025 2024/172
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 304,40 18/06/2025 -8
172 823000198088  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 18/06/2025 0
del 27/07/2023  30.06.2023 POD ITO01E46948053 Contatore 2025/2
000000000000041040 kWh 833
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 7,72 18/06/2025 -8
173 823000198087  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 18/06/2025 0
del 27/07/2023  30.06.2023 POD IT0O01E46948051 Contatore 2025/2
000000000003019264 kWh 18
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 930,59  18/06/2025 -8
174 823000216150  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 18/06/2025 0
del 08/08/2023  09.07.2023 POD IT0O01E46990448 Contatore 2025/2
000000000046990448 kWh 3878
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 79,55 18/06/2025 -8
175 823000224502  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 18/06/2025 0
del 28/08/2023  09.07.2023 POD ITO01E46948053 Contatore 2025/2
000000000000041040 kWh 199
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 3,29 18/06/2025 -8
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176 823000224506  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 18/06/2025 0
del 28/08/2023  09.07.2023 POD IT0O01E46990449 Contatore 2025/2
000000000003083655 kWh 5
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 643,97 18/06/2025 -8
177 823000198089  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.06.2023- 18/06/2025 0
del 27/07/2023  30.06.2023 POD IT001E46998395 Contatore 2025/2
000000000000301710 kWh 2358
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 263,65 18/06/2025 -8
178 823000224503  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 18/06/2025 0
del 28/08/2023  09.07.2023 POD ITO01E46998395 Contatore 2025/2
000000000000301710 kWh 1022
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/05/2025 26/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 2,70  18/06/2025 -8
179 823000224501  FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.07.2023- 18/06/2025 0
del 28/08/2023  09.07.2023 POD IT0O01E46948051 Contatore 2025/2
000000000003019264 kWh 7
TOTALE --> 142.651,37

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,05 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



